

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA BCP

OF./570000-CCIA-855300 OP-0972930 25/11/2024 Hora:12:20:52

COMPANIA ELECTRICA CALUVA ETRL  
CODIGO DE CUENTA: 305-8123312-0-63

CCI : 00230500812331206313  
IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*3,298.50



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA  
LIMA - LIMA - LA MOLINA  
20612988774  
Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO  
N° 0146 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

**FECHA:** 19/11/2024  
**INSTITUCION FINANCIERA:** MN - BBVA  
**FORMA DE PAGO:** TRANSFERENCIA (PAGOS MASIVOS)  
**A LA ORDEN DE:** COMPAÑÍA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L  
**NRO DE CUENTA:** MN - BCP 3058123312063  
CCI: 00230500812331206313  
**BENEFICIARIO:** COMPAÑÍA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L  
**NRO DE CUENTA:**

DETALLE	IMPORTE
<b>PAGO:</b> POR LA COMPRA DE ACCESORIOS ELECTRICOS (ENCHUFE, FOCOS, CONDUCTOR ELECTRICO, CURVA, ETC)	S/ 3,298.50
<b>TOTAL</b>	<b>S/ 3,298.50</b>

<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>S/ 3,298.50</b>
----------------------	--------------------

# COMPANIA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L



PRINCIPAL » AV. LUIS GONZALES NRO. 1571 URB.  
SAN LUIS - LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO

VENTAS Y ARTICULOS DE FERRETERIA ELECTRICA  
,ELECTRICIDAD INDUSTRIAL  
Celular: 978010276 /945980546  
Teléfono: 074524996 / 074617646  
Correo: coelca1601@gmail.com

RUC 20610164936

## FACTURA ELECTRÓNICA

FF01-0005260

**DOCUMENTO** RUC 20612988774 **FECHA EMISIÓN** 26/11/2024  
**CLIENTE** CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E **FECHA VENCIMIENTO** -  
**DIRECCIÓN** AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SANTA FELICIA 1ERA ETAPA LIMAMONEDA **SOLES**  
- LIMA - LA MOLINA

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	248A	ENCHUFE IND AEREO 2P+T 16A 200/250VAC AZUL 6H IP67 MENNEKES	15.00	15.00	225.00
2	UNIDADES	2P+T 16-MENNEKES	TOMA IND. AEREO 2P+T 16A 200-250V IP44 MENNEKES	15.00	15.00	225.00
3	METRO	13121020007	CONDUCTOR ELECTRICO 500V VULCANIZADO 2X14AWG NEGRO NLT PC INDECO	400.00	4.20	1680.00
	UNIDADES	EZ9F56220	INT. TERM. P/RIEL 2P 20A 230/400VAC 10/6KA EASY9 EZ9F56220 SCHNEIDER	1.00	35.00	35.00
5	METRO	THW-AZUL12	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V PVC 12AWG THW-90 + PLUS	200.00	2.45	490.00
6	UNIDADES	INT501U	INTERRUPTOR SIMPLE ACERO UYUSTOOLS	4.00	7.00	28.00
7	UNIDADES	546	SOCKET ELECTRIC	10.00	3.50	35.00
8	UNIDADES	A-035	TOMACORRIENTE SOBREPONER 2 SALIDAS 15A L/T 220V STAR	14.00	7.00	98.00
9	UNIDADES	PKF16F423	TOMA INDUSTRIAL EMPOTRADO 2P+T 16A 250VAC AZUL 6H IP44 PKF16F423 SCHNEIDER	1.00	35.00	35.00
10	UNIDADES	C3M-1700	CINTA AISL. TEMFLEX 165 VINILO 3/4"X 18MTS NEGRO	2.00	6.00	12.00
11	UNIDADES	FO-E27-LED	FOCO LED 20W ECOLIGHT BOTELLA	10.00	15.00	150.00
12	UNIDADES	IEC309-2	TOMA + ENCHUFE (PULPO 16A+T) PORTIZA	3.00	28.00	84.00
13	UNIDADES	INT-SAP	INTERRUPTOR SIMPLE SAPITO	5.00	3.50	17.50
14	UNIDADES	3/4-EUROSEL	TUBO PVC 3/4" X 3MTS (19,1MM) BLANCO SEL EUROTUBO	50.00	3.50	175.00
15	UNIDADES	C3/4-EUROSEL	CURVA PVC TER SEL 3/4 90% EUROTUBO	20.00	0.45	9.00

SON TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 50/100 SOLES

<b>GRAVADO</b>	S/	2,795.34
<b>I.G.V. 18%</b>	S/	503.16
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>3,298.50</b>

**USUARIO** LUNA - 26/11/2024 03:26 PM  
**PROFORMA** 0001-6469  
**PROFORMA** 0001-6478  
**PROFORMA** 0001-6484  
**CONDICIÓN DE PAGO** CONTADO  
**CUENTAS BANCARIAS** CTA CORRIENTE BCP: 305-8123312-0-63  
CCI : 00230500812331206313 CÓDIGO INTERBANCARIA  
CUENTA DETRACCION : 00-023-081709 -BANCO DE LA NACION  
**RESPUESTA SUNAT** La Factura numero FF01-5260, ha sido aceptada

Autorizado mediante resolución N° 034-005-0010431/SUNAT  
Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA  
Para consultar el comprobante visita [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)  
Resumen Rcg5CQdcbxUrgWhgaR7SZVrQOh0=



KeyFacil™

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)



CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC N°20612988774
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA
REMITENTE
N° EG07 - 00000021

Fecha y hora de emisión :27/11/2024 03:47 PM

Fecha de inicio de Traslado :27/11/2024

Punto de Partida AV. LUIS GONZALES NRO. 1571 URB. SAN LUIS - CHICLAYO - CHICLAYO - LAMBAYEQUE

Motivo de Traslado :Compra

Punto de Llegada OBRA MALECON GRAU SN - PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

Datos del Destinatario :CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20612988774

Datos del Proveedor : COMPAÑIA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20610164936

Documentos Relacionados:

Factura N° FF01 5260 - RUC N° 20610164936

Bienes por transportar:

Table with 9 columns: N°, Bien normalizado, Código de Bien, Código producto SUNAT, Partida arancelaria, Código GTIN, Descripción Detallada, Unidad de medida, Cantidad. It lists 15 items of electrical equipment.

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 190

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado:Privado

Indicador de transbordo programado:NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: TAB923

Datos de los conductores:

Principal: RIOS CONTRERAS LUIS ALBERTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19576525

Número de licencia de conducir: D19576525

Observaciones : MARCA: TOYOTA

Handwritten signature and text: BRUNO WERACUATOS 72723354 27-11/24

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: COMPAÑIA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L.

RUC/DNI: 20610164936

DIRECCION: AV. LUIS GONZALES NRO. 1571 URB. SAN LUIS LAMBAYEQUE - CHICLAYO - CHICLAYO

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA

FORMA DE PAGO: DESPÓSITO

MONEDA: SOLES

NUMERO DE CUENTA : 305-8123312-0-63 BBVA BCP

CCI : 00230500812331206313

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC: 20612988774

DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	ENCHUFE IND AEREO 2P+T 16A 200/250VAC AZUL 6H IP67 MENNEKES	15	UND	S/ 15.00	S/ 225.00
2	TOMA IND. AEREO 2P+T 16A 200-250V IP44 MENNEKES	15	UND	S/ 15.00	S/ 225.00
3	CONDUCTOR ELECTRICO 500V ULCANIZADO 2X14AWG NEGRO NLT PC INDECO	400	METRO	S/ 4.20	S/ 1,680.00
4	INT. TERM. P/RIEL 2P 20A 230/400VAC 10/6KA BASY9 EZ9F56220 SCHNEIDER	1	UND	S/ 35.00	S/ 35.00
5	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 250V VVC 12AWG THW-90+ PLUS	200	METRO	S/ 2.45	S/ 490.00
6	INTERRUPTOR SIMPLE ACERO IYU5TOOLS	4	UND	S/ 7.00	S/ 28.00
7	SOCKET ELECTRIC	10	UND	S/ 3.50	S/ 35.00
8	TOMACORRIENTE SOBREPONER 2 SALIDAS 15A E/T220V STAR	14	UND	S/ 7.00	S/ 98.00
9	TOMA INDUSTRIAL EMPOTRADO 2P+T 16A 250VAC AZUL 6HP4 PKF16F423 SCHNEIDER	1	UND	S/ 35.00	S/ 35.00
10	CINTA AISL. EMFLEX 165 VINILO 3/4" X 18MTS NEGRO	2	UND	S/ 6.00	S/ 12.00
11	FOCO LED 20W ECOLIGHT BOTELLA	10	UND	S/ 15.00	S/ 150.00
12	TOMA + ENCHUFE (PULPO 16A+T) PORTIZA	3	UND	S/ 28.00	S/ 84.00
13	INTERRUPTOR SIMPLE SAPITO	5	UND	S/ 3.50	S/ 17.50
14	TUBO PVC 3/4" X 3MTS (19,1MM) BLANCO SEL EUROTUBO	50	UND	S/ 3.50	S/ 175.00
15	CURVA PVC TIER SEL 3/4" 90% EUROTUBO	20	UND	S/ 0.45	S/ 9.00
				SUB TOTAL	S/ 2,795.34
				IGV 18%	503.16
SON : TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 50/100 SOLES				TOTAL	S/ 3,298.50
				SUJETO A	SI
				DETRACCIÓN	NO
				TASA	

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	3,298.50
DETRACCION	S/	-
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>3,298.50</b>



ADMINISTRACIÓN

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC : 20481249172

AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

# COMPANÍA ELECTRICA CALUVA E.I.R.L



PRINCIPAL » AV. LUIS GONZALES NRO. 1571 URB.  
SAN LUIS - LAMBAYEQUE CHICLAYO CHICLAYO

VENTAS Y ARTICULOS DE FERRETERIA ELECTRICA  
,ELECTRICIDAD INDUSTRIAL  
Celular: 978010276 /945980546  
Teléfono: 074524996 / 074617646  
Correo: coelca1601@gmail.com

RUC 20610164936

**PROFORMA**

0001-0006478

**DOCUMENTO** RUC 20612988774 **FECHA EMISIÓN** 19/11/2024  
**CLIENTE** CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E **FECHA VENCIMIENTO** -  
**DIRECCIÓN** CAL. COLOMBIA NRO. 176 EL RECREO - LA LIBERTAD TRUJILLO **MONEDA** SOLES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	248A	ENCHUFE IND AEREO 2P+T 16A 200/250VAC AZUL 6H IP67 MENNEKES	15.00	15.00	225.00
2	UNIDADES	2P+T 16-MENNEKES	TOMA IND. AEREO 2P+T 16A 200-250V IP44 MENNEKES	15.00	15.00	225.00
3	METRO	13121020007	CONDUCTOR ELECTRICO 500V VULCANIZADO 2X14AWG NEGRO NLT PC INDECO	400.00	4.20	1680.00
	UNIDADES	EZ9F56220	INT. TERM. P/RIEL 2P 20A 230/400VAC 10/6KA EASY9 EZ9F56220 SCHNEIDER	1.00	35.00	35.00
5	METRO	THW-AZUL12	CONDUCTOR ELECTRICO CABLEADO 750V PVC 12AWG THW-90 + PLUS	200.00	2.45	490.00
6	UNIDADES	INT501U	INTERRUPTOR SIMPLE ACERO UYUSTOOLS	4.00	7.00	28.00
7	UNIDADES	546	SOCKET ELECTRIC	10.00	3.50	35.00
8	UNIDADES	A-035	TOMACORRIENTE SOBREPONER 2 SALIDAS 15A L/T 220V STAR	14.00	7.00	98.00
9	UNIDADES	PKF16F423	TOMA INDUSTRIAL EMPOTRADO 2P+T 16A 250VAC AZUL 6H IP44 PKF16F423 SCHNEIDER	1.00	35.00	35.00
10	UNIDADES	C3M-1700	CINTA AISL. TEMFLEX 165 VINILO 3/4"X 18MTS NEGRO	2.00	6.00	12.00
11	UNIDADES	FO-E27-LED	FOCO LED 20W ECOLIGHT BOTELLA	10.00	15.00	150.00
12	UNIDADES	IEC309-2	TOMA + ENCHUFE (PULPO 16A+T) PORTIZA	3.00	28.00	84.00
13	UNIDADES	INT-SAP	INTERRUPTOR SIMPLE SAPITO	5.00	3.50	17.50
14	UNIDADES	3/4-EUROSEL	TUBO PVC 3/4" X 3MTS (19,1MM) BLANCO SEL EUROTUBO	50.00	3.50	175.00
15	UNIDADES	C3/4-EUROSEL	CURVA PVC TER SEL 3/4 90% EUROTUBO	20.00	0.45	9.00
SON TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO Y 50/100 SOLES						
				<b>GRAVADO</b>	S/	2,795.34
				<b>I.G.V. 18%</b>	S/	503.16
				<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>3,298.50</b>

**USUARIO** LUNA - 19/11/2024 04:55 PM  
**PROFORMA** 0001-6469  
**CONDICIÓN DE PAGO** CONTADO  
**CUENTAS BANCARIAS** CTA CORRIENTE BCP: 305-8123312-0-63  
CCI : 00230500812331206313 CÓDIGO INTERBANCARIA  
CUENTA DETRACCIÓN : 00-023-081709 -BANCO DE LA NACION

**KeyFacil™**

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)